
BN POSfiA !P BH POSIA'd.o.o. Soroievo

GENERALNA DIREKCIJA

UPRAVA DRUSTVA
Broj: U.D.01.04.- 1 5252120
Sarajevo, 24.1 1.2020 godine

Na osnovu 6lana 45. Statuta, dlana 70. stav (3) Zakona o javnim nabavkama BiH, i 6lana 14. stav
(2) Pravilnika o javnim nabavkama 'JP BH POSTA" d.o.o. Sarajevo, te preporuke Komisije za
nabavku robe: Nabavka elektriene energije za CP Biha6,sarajevo i Tuzlu u 202'l.godini broj: 07.4-
1'l-9-11315-21120 SL od 23.1 1.2020.9odine, Uprava Drustua na 43.elektronskoj sjednici odrZanoj
dana 24.11.202o.9odine, d o n o s i:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponualaia u postupku nabavke robe:

Nabavka elektridne energije za CP Biha6,Sarajevo i Tuzlu u 202l.godini

I

Ovom Odlukom vrii se izbor najpovoljnijeg ponudada idodjeljuje ugovor,,JP ELEKTROPRIVREDA
BOSNE I HERCEGOVINE" d.d. Sarajevo, Vilsonovo Setali5te br.15,71000 Sarajevo, BiH, u
postupku nabavke robe: Nabavka elektridne energije za CP Bihai,Sarajevo i Tuzlu u 2021.godini, sa
ukupnom vrijedno56u od 672.514,34 KM bez PDV-a, odnosno ukupnu vrijednost Ugovora od
786.841,78 KM sa uraiunatim PDV-om.

il
lzabrani ponudac je u svojoj ponudi dostavio dokaze predvidene clanom 45. Zakona o javnim
nabavkama u formi i sadrzaju kako je to zahtijevano u tenderskoj dokumentaciji ovog postupka
nabavke te nema obavezu po toj osnovi.

ilt
Nakon pravosna2nosti ove Odluke, Ugovorni organ 6e pozvati izabranog ponut ada iz taeke 'l . ove
Odluke radi zakljucenja ugovora kojim 6e se regulisati metlusobna prava i obaveze uezane za
predmetnu nabavku, u skladu sa zahtjevima - uslovima ugovornog organa navedenim u tenderskoj
dokumentaciji i zakonskim propisima koji regulisu postupke ugovaranja.

OBRAZLOZENJE

Na osnovu Odluke o pokretanju postupka iavne nabavke robe: Nabavka eleKridne energije za Cp
Biha6,Sarajevo i Tuzlu u 2021.godini broj U.D.01 .04-1 1483120 od 03.O9.2o2o.godine, izmjeni i
dopuni Odluke o pokretanju postupka br. U.D.01.04.-'11815/20 od 1 1.09.2020.godine i Rje5enja
Generalnog direktora o imenovanju komisije za provodenje postupka nabavke robe: Nabavka
elektridne energUe za CP Biha6,Sarajevo i Tuzlu u 2o2'l.godini broj 0'l-11-9-11315-2120 od
04.O9.202O. godine, Komisija je provela postupak javne nabavke, putem ofuorenog postupka sa
objavljivanjem Obavjestenja o nabavci, broj: 238-1-'l-530-3-175/20 od 14.'t 0.2020.godine te ispravke
obavjestenja broj: 238-1-1-530-8-176120 od 20.10.2o2l.godine na portalu JN.

Javno otvaranje ponuda u postupku predmetne nabavke odriano je dan a 16.11,2o2o.godine u 12:1s
sati, u Banket sali ceneralne direkcije'JP BH POSTA'd.o.o. Sarajevo, Obala Kutinjbana br. g, o
6emu je sa6injen poseban Zapisnik o otvaranju ponuda broj: 07.4-1 1-9-1 1315-20/20 SL koji je
sastavni dio ovog lzvjestaja. Zapisnik sa otvaranja ponuda je dana 16.'l 1.2020.godine proslijeden

!

nudadu na adresu: m.kalia nac@eDbih.ba

"JP BH POSTA'd.o-o. Soroievo, Obolo Kulino bono 8, 71000 Soroievo, SiH
Tol: +387 33 252 613; Fax: + 3A7 33 252 743; e-moil: kobin6t@posrs.bo

OP.insli i.rd U Soroi"vu br ri.a€nio 065-o-tes-06-Oo1 196
ld!.lifiko.aoni br il20O5a22lOOO5; PDV 61 2OO58221OOO5; Por6zni br 0t 0r9r29

ko.lokl.enlot

(tilz
www.poslo.bo

putem e-maila po

r-



=.__--<
Bn POSIA -'P Bn Po:i^ o o o sororevo

GENERALNA DIREKCIJA
Na Protokol Drustva do roka odredenog za prijem ponuda (16.1 1 .2020.godine do '12:00sati), pristigle
ponude sli.jede6ih ponudada'

1. ,,JP ELEKTROPRIVREDA BOSNE I HERCEGOVINE" d.d. Sarajevo, Vilsonovo Setaliste
br-15, 71000 Sarajevo, BiH

Komisua je, nakon zavrSenog otvaranja ponuda, pristupila analizi i utvrt ivanju validnosti prispjelih
ponuda, te konstatovala slijedece:

l. Da ponuda ponudada ,,JP ELEKTROPRIVREDA BOSNE l HERCEGOVINE" d.d. Sarajevo,
Vilsonovo setaliste br.15, 71000 Sarajevo, BiH sa ukupnom vrUednosti ponude, bez
uradunatog PDV-a u iznosu od 672.514,34 KM, ispunjava sve zahtjeve ugovornog organa
definisane u tenderskoj dokumentacUi,tj., ispunjava pravne, ekonomske itehnicke uslove
utvrdene tenderskom dokumentaci.jom, te je ista ocijenjena prihvatliivom.

Nakon svega gore navedenog utvrdena je konadna rang lista ponuclaca koji su ispunili kvalifikacione
uslove i to kako slUedi:

Red
br.

Naziv ponuttada Ukupna cUena ponude
bez PDV-a, (KM)

1 ,,JP ELEKTROPRIVREDA BOSNE I HERCEGOVINE" d.d.
Sarajevo, Vilsonovo Setaliste br.1 5, 71000 Sarajevo, BiH 672.514,34 KM

Obzirom da ponuda ,,JP ELEKTROPRIVREDA BOSNE I HERCEGOVINE" d.d. Sarajevo,
Vilsonovo Setaliste br.15, 71000 Sarajevo, BiH u ukupnom iznosu od 672.514,34 KM bez
uraeunatog POV-a u potpunosti odgovara traZenim tehnidkim zahtjevima ugovornog organa, da ovaj
ponuda6 ispunjava sve formalno.pravne, tehnidke i ekonomske uslove odnosno zahtjeve ugovornog
organa, odnosno da je njegova ponuda prihvatljiva za ugovorni organ, data je preporuka ugovornom
organu da se u predmetnom postupku javne nabavke izvrsi dodjela ugovora navedenom ponudadu.

Cijeneci navedeno donesena je odluka kao u dispozitivu.

PRAVNA POUKA: Svaki ponuda0 koji ima legitiman interes za konkretan ugovor o javnoj nabavci i

koji smatra da je ugovorni organ u toku konkretnog postupka dodjele ugovora prekrSio jednu ili vi5e
odredbi Zakona o javnim nabavkama i /ili podzakonskih akata ima pravo uloZiti 2albu ugovornom
organu u roku od 10 (deset) dana po prijemu odluke o izboru, shodno elanu gg. ielanu 101. Zakona
o .iavnim nabavkama i to radnim danima u radno vrijeme.

GENE

mr

tDt EKTOR

I
rsad uji6

Dostaviti: \'
- SluZbi za pravne,kadrovske iopCe poslove (Nosilac posla) \
- Sluibi marketinga ( za objavu)
- Sektoru za ekonomsko-finansijske poslove
- Odjeljenju za Javne nabavke
- Ponudaiima putem Odjeljenja za javne nabavke

o
o

!

"JP BH POSTA"d.o.o. Sorojevo, Obolo Kulino bono 8, 71000 Soroievo, BiH
Tel: +387 33 252 6l3; For: + 387 33 252 743; c-moil: kobinot@posto.bo

Opti.rlitud i, So.oi.ru h iot.nio 063-o-nee-o5-ool 196
Uenlifflocbni b. 42OO6t22l OOOS; lDv b.. 2006!22|0005; Poroznibr. OtO79729

kontokt centor

(tstz
www. posto . bo

Komisija konstatuje da obzirom na jednu prihvatl.iivu ponudu nema uslova za provodenie e-aukcije
na Portalu javnih nabavki, kako je i propisano tenderskom dokumentacijom broj: 07.4.-1 1-9-1 131$
1'll20, a sve u skladu sa Pravilnikom o uslovima i nadinu koriStenja e-aukcije ("SluZbeni glasnik", bO
66/16) u kojoj ee ueestvovati ponu(ladi iije su ponude ocijenjene kao prihvatljive.

r-
r-


